
COMUNE DI RIBERA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE  

N° 93  DEL 05/02/2020

OGGETTO:  Liquidazione  di  spesa  preventivamente  impegnata  alla  Società  Cooperativa  Sociale
“BAG” con sede in Ribera P.I. 02454160843  per  attuazione di interventi alla permanenza o ritorno in
famiglia di persone ultrasettantacinquenni non autosufficienti (D.A. 2753/S6 del 16.12.2014 Regione
Siciliana) 

CODICE C.I.G. –  ZC62B487CD
Determinazione  Dirigenziale n. 812 del 12/11/2019

PERIODO DICEMBRE 2019

IL DIRIGENTE AD INTERIM DEL I SETTORE 
(Dott. Raffaele Gallo)

Vista  la Determinazione  Dirigenziale  del  I  Settore  n°  812 del  12/11/2019  con  la  quale  è   stata
impegnata la somma di € 1.064,12  al Capitolo n.  11040522/1 Impegno n. 2477/19/sub3 del bilancio
2019,  per  attuazione  di  interventi  alla  permanenza  o  ritorno  in  famiglia  di  persone
ultrasettantacinquenni non autosufficienti (D.A. 2753/S6 del 16.12.2014 Regione Siciliana) 
Vista la documentazione della suindicata  Società Cooperativa Sociale “BAG”, costituita dai seguenti
atti:
 

- Fattura elettronica  n° FATTPA 2_20 del 16/01/2020, di € 1.052,05, di cui €. 1.001,95,
imponibile ed € 50,10,  IVA 5%,  riferita  al periodo dicembre 2019, pervenuta il 17 gennaio
2020 prot. n. 985 del 17/01/2020;
- Prospetti riepilogativi del suddetto periodo;
- Time report mensili;
- Attestazione del servizio svolto;

Considerato
Che al servizio di che trattasi è stato assegnato il seguente  CIG: - ZC62B487CD - Determinazione
Dirigenziale n° 812/2019;
Visto il DURC in corso di validità;
Vista la relazione degli Assistenti Sociali dove si evince che nulla osta alla suddetta liquidazione;
Visto l’art. 28 del D.Lgs. n° 77/95;
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. del 18.08.2000 n° 267
Visto l’art.48 del vigente regolamento di contabilità.



DISPONE

1. di  liquidare  alla   Società  Cooperativa  Sociale   “BAG”  con  sede  in  Ribera  viale  Regione
Siciliana,  70, Partita  IVA  02454160843,  la  complessiva   somma  di  €  1.052,05  (al  netto
dell’I.V.A. di € 50,10 versata dal committente ai sensi dell’art. 17-ter del DPR 633/72) per il
servizio svolto al periodo dicembre 2019;

2. di prelevare la complessiva spesa di € 1.052,05 di cui € 1.001,95 per imponibile ed € 50,10 per
IVA,  dall’impegno n° 2477/19/sub3, al Capitolo  n. 11040522 Art. 1 del bilancio 2019;

3. accreditare la complessiva somma di  € 1.001,95 sul c/c 
CODICE IBAN: IT81T0200883090000103111867 - istituto finanziario – UNICREDIT.

          dare atto:
          che per effetto della suddetta liquidazione, la situazione della somma impegnata col predetto atto,

risulta la seguente:

Impegno n. 2477/19/sub3 
C.I.G. ZC62B487CD
Somma impegnata € 1.064,12
Pagamenti effettuati € 0,00
Pagamento effettuato con il presente atto € 1.052,05
RESIDUO € 12,07

4. Di trasmettere copia del presente atto, unitamente alla seguente documentazione,
 all’ufficio ragioneria per la liquidazione:

 Fattura  elettronica  n°  FATTPA  2_20 del  16/01/2020,  di  €  1.052,05, di  cui  €.  1.001,95,
imponibile ed € 50,10 IVA 5%, riferita  al periodo dicembre 2019, pervenuta il 17 gennaio 2020
prot. n. 985 del 17/01/2020; 

 Prospetti riepilogativi del suddetto periodo;
 Attestazione del servizio svolto;
 Copia DURC, in corso di validità;
 Relazione degli Assistenti Sociali;
 Determinazione Dirigenziale  del I Settore  n° 812 del 12/11/2019;

                 Ha Predisposto
         F.to Assistente Sociale
               (Giovanni Perfetto)

  
    F.to Il Responsabile del Servizio                                      F.to Il Dirigente ad Interim del I Settore 
                    (Pippo Di Leo)                                                                  (Dott, Raffaele Gallo)

                                                                     


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI LIQUIDAZIONE
	N° 93 DEL 05/02/2020

